様式第１９号－１ その１

現場代理人等通知書

                              年  月  日

 蓮田白岡衛生組合

 管理者          様

                   住    所

               請負者 商号又は名称

                   氏    名            印

 下記の工事の現場代理人等を定めたので蓮田白岡衛生組合建設工事請負契約約款第

１０条第１項の規定により経歴書を添えて通知します。

記

 工 事 名

 工事場所

 工 期        年  月  日から      年  月  日まで

 請負代金額   金                   円

 現場代理人

〔専任の〕

主任技術者

〔専任の〕

監理技術者

 監理技術者
資 格 者 証
交 付 番 号

 第      号

 専門技術者

  注 １ 監理技術者は、建設業法第 26条第 2項によるものとする。

    ２ 専門技術者は、建設業法第 26条第 1項によるものとする。
    ３ 主任技術者、監理技術者の専任が必要でない工事は、〔専任の〕を削除する。